2023 年 1 月吉日

スクール会員各位

テニススクール・ノア横浜センター南校

支配人  平沢 隼人

料金・クラス設定改定についてのお知らせ

日頃よりテニススクール・ノア横浜センター南校をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度 202３年４月期（4 月 5 日）より、諸般の事情によりレッスン受講料等を下記の通りに改定させていた

だくことになりました。

今後もさらなるレッスン内容の充実、一層のサービス向上に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【各クラスの名称と受講料変更について】

クラス名称 受講料（税込） クラス名称 受講料（税込）

初心者　平日昼 8,800円

初心者　土日N 9,900円

ジュニア　平日 8,800円

ジュニア　土日 9,900円

親子クラス 9,900円 親子クラス 9,900円

ソフトテニス（中高生） 9,900円 ソフトテニス（中高生） 9,900円

球出しフリークラス 11,000円 球出しクラス 9,900円

中高生・TNJ 13,200円 中高生・TNJ 13,750円

経験　平日昼 14,080円 経験　平日 14,850円

経験　土日N 15,400円 経験　土日 15,950円

レディースゲーム
フリークラス

15,400円 レディースゲームクラス 15,950円

変
更
後
⇒

初心者クラス 9,900円

ジュニアクラス 9,900円

【プラス 1 チケット料金変更について】

チケット名 チケット料（税込） チケット名 チケット料（税込）

一般（初～上級）
中高生・TNJ

3,420円 プラス１（80分） 3,612円

初心者・ジュニア
ソフトテニス

2,150円 プラス１（55分） 2,425円

変
更
後
⇒

※『親子クラス、球出しクラス・レディースゲームクラス』へのプラス 1 チケットご利用は致しかねます。

【レンタルコート金額変更について】

スクール生（使用コート）レンタル料（税込） スクール生（使用コート） レンタル料（税込）

30分（ミニコート） 1,320円 30分（ミニコート） 1,650円

30分（フルコート） 2,640円 30分（フルコート） 3,300円

ビジター（使用コート） レンタル料（税込） ビジター（使用コート） レンタル料（税込）

30分（ミニコート） 1,650円 30分（ミニコート） 1,980円

30分（フルコート） 3,300円 30分（フルコート） 3,960円

変
更
後
⇒

【各クラス振替差額】

振替元＼振替先 初心者 ジュニア 親子 ソフテニ 球出し 中高生・TNJ 経験者 平日 経験者 土日 LG

初心者 ０円 ０円 ０円 ０円 ０円 1,000円 1,300円 1,600円

ジュニア ０円 ０円 ０円 ０円 ０円 1,300円 1,600円

親子 ０円 ０円 ０円 ０円 ０円 1,300円 1,600円

ソフテニ ０円 ０円 ０円 ０円 ０円 1,000円 1,300円 1,600円

球出し ０円 ０円 ０円 ０円 ０円 1,000円 1,300円 1,600円

中高生・TNJ ０円 ０円 ０円 ０円 ０円 ０円 300円 600円

経験者　平日 0円 0円 0円 0円 0円 0円 0円 300円

経験者　土日 0円 0円 0円 0円 0円 0円 0円 0円

LG 0円 0円 0円 0円 0円 0円 0円 0円 0円

※一般クラスの受講は中学生以上となります。

※LG クラスへの振替は LG クラスチケットのみとなります。

【初心者、J1、球出しフリー、レディースゲームフリークラス設定変更について】

『初心者・J1 クラス』

変更前：定員 在籍７名＋振替枠 1 名

変更後：定員 在籍５名＋振替枠 1 名

『球出しクラス』

変更前：複数受講のみ受講可・在籍クラスを決めずにご受講・複数受講割引対象外

変更後：シングルのみの受講可・在籍クラスを決めてのご受講・複数受講割引対象

※定員 在籍 5 名＋振替枠 1 名

『レディースゲームクラス』

変更前：複数受講のみ受講可・複数受講割引対象外

変更後：シングルのみの受講可・複数受講割引対象

【改定後受講料のお引落としについて】

4 月分の受講料より（3/27 引落し）改定受講料にてお引落としなります。